2025年 12月３日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスターズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

配当方針の変更（DOE導入）に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月３日開催の取締役会において、以下のとおり、配当方針の変更について決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１.変更の理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、中期的な連結配当性向 30％

を目標とし、株主の皆様のご期待に沿うよう適切な利益還元に努めております。このたび、配当水準

の向上と共により安定した配当とするため、DOE(連結株主資本配当率）を新たな指標として導入する

ことといたしました。

２.変更の内容

変更前 変更後

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の

最重要課題のひとつと考え、中期的な連結配

当性向 30％を目標とし、株主の皆様のご期待

に沿うよう適切な利益還元に努めるととも

に、将来の事業展開と経営体質の強化のため

に必要な内部留保の確保にも配慮していく考

えであります。

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の

最重要課題のひとつと考え、中期的な連結配

当性向 30％及び DOE(連結株主資本配当率）

7％以上を目標とし、株主の皆様のご期待に

沿うよう適切な利益還元に努めるとともに、

将来の事業展開と経営体質の強化のために必

要な内部留保の確保にも配慮していく考えで

あります。

３．変更の時期

2026年９月期より適用いたします。

なお、2026年９月期の配当は、現時点で１株当たり年間 18円（連結配当性向 36.3％、DOE6.8％）

を計画しております。

以  上